Информация о заявках на подключение к системе холодного  водоснабжения и водоотведения
2010 год
	№ п/п
	Показатели
	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.
	Всего

	1
	Подано и зарегистрировано заявок на подключение к системе холодного водоснабжения
	3
	8
	10
	6
	27

	2
	Принято решений об отказе в подключении  к системе холодного водоснабжения
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	3
	Подано и зарегистрировано заявок на подключение к системе  водоотведения
	2
	7
	13
	6
	28

	4
	Принято решений об отказе в подключении  к системе  водоотведения
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет



2011 год
	№ п/п
	Показатели
	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.
	Всего

	1
	Подано и зарегистрировано заявок на подключение к системе холодного водоснабжения
	4
	
	
	
	

	2
	Принято решений об отказе в подключении  к системе холодного водоснабжения
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	3
	Подано и зарегистрировано заявок на подключение к системе  водоотведения
	4
	
	
	
	

	4
	Принято решений об отказе в подключении  к системе  водоотведения
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


